
2019-07-10

Iš viso

Tikslui, uždaviniui, veiksmui 

numatyta   paramos lėšų 

suma 

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui numatyta kitų 

finansavimo šaltinių suma

Iš viso

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui, projektui 

įgyvendinti numatyta 

paramos lėšų suma

Tikslui, uždaviniui, 

veiksmui, projektui 

įgyvendinti numatyta kitų 

finansavimo šaltinių suma

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Tikslas:  Kurti 

patrauklią aplinką 

smulkaus verslo 

plėtrai ir ugdyti 

gyventojų verslumo ir 

įsidarbinimo 

gebėjimus

707 500 654 400 53 100 0 0 0

1.1. Uždavinys: 1 

UŽDAVINYS. Gerinti 

Skuodo miesto gyventojų 

įsidarbinimo galimybes 

ir įsidarbinimui 

reikalingus gebėjimus

162 200 150 000 12 200

1.1.1 Veiksmas:Sukurti ir įdiegti 

efektyvią  profesinio 

orientavimo, konsultavimo 

ir darbo paieškos sistemą 

ir teikti paslaugas 

bedarbiams ir neaktyviems 

darbingo amžiaus 

gyventojams visą 

strategijos įgyvendinimo 

laikotarpį

42 300 39 100 3 200

1.1.2. Organizuoti ir teikti 

neformalaus profesinio 

švietimo, informavimo 

bei konsultavimo  

paslaugas  bedarbiams ir 

neaktyviems darbingo 

amžiaus gyventojams

111 700 103 300 8 400

1.1.3. 
Informuoti, konsultuoti

ir tarpininkauti įtraukiant

tikslinių grupių narius į

visuomeninę ir (ar)

kultūrinę veiklą

8 200 7 600 600

SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

( miesto vietos veiklos grupės pavadinimas)

Vietos plėtros strategijų atrankos ir įgyvendinimo taisyklių 6 priedas

VVG į projektų sąrašą (-us) įtrauktų projektų preliminari tinkamų finansuoti 

išlaidų suma (eurais)

Visų vietos 

plėtros 

strategijos 

(toliau - 

strategija) 

tikslų, 

uždavinių, 

veiksmų 

numeriai*

Strategijos tikslų, 

uždavinių, veiksmų, į 

vietos pėltros projektų 

sąrašą (-us) (toliau - 

projektų sąrašas) 

įtrauktų vietos plėtros 

projektų (toliau - 

projektai) pavadinimai*

Informacija apie 

miesto vietos 

veiklos grupės 

(toliau - VVG) 

visuotinio 

susirinkimo 

sprendimą, kuriuo 

projektas 

įtrauktas į 

projektų sąrašą 

Strategijos finansavimo planas (eurais)

APIBENDRINTA INFORMACIJA APIE VIETOS VEIKLOS GRUPĖS SUDARYTUS VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ SĄRAŠUS

Strategijos uždavinių produkto 

rodikliai ir jų reikšmės

VVG į  projektų sąrašą (-us) įtrauktų 

projektų produkto rodikliai ir jų 

reikšmės

Informacija apie lėšų panaudojimo strategijos tikslams, uždaviniams, veiksmams ir projektams įgyvendinti suplanavimą
Informacija apie strategijos uždavinių įgyvendinimo stebėsenos produkto 

rodiklių pasiekimo suplanavimą

VVG komentarai, paaiškinimai 



1.2. 1.2 UŽDAVINYS. 

Plėtoti neformalias 

verslumą  skatinančias 

iniciatyvas ir plėtoti 

bendradarbiavimo 

tinklus su 

besiribojančiomis 

teritorijomis

545 300 504 400 40 900 0 0 0

1.2.1. Teikti konsultacines ir 

administracines 

paslaugas 

pradedantiesiems 

verslininkams ir 

savarankiškai 

dirbantiems asmenims 

bei suteikti įrangą, 

reikalingą verslui pradėti

331 600 306 700 24 900

1.2.2. 
1.2.2.                  Ugdyti 

verslumo gebėjimus ir

motyvaciją imtis

savarankiškos veiklos  

49 200 45 500 3 700

1.2.3. Teikti pardavimo rinkų 

paieškų pagalbą 

pradedantiesiems 

verslininkams ir 

savarankiškai 

dirbantiems asmenims

136 500 126 300 10 200

1.2.4. 1.2.5.      Plėtoti 

mentorystės „Verslas – 

verslui“ tinklą

28 000 25 900 2 100

2. Didinant 

bendruomenių 

socialinę integraciją, 

mažinti socialinę 

atskirtį Skuodo 

mieste 

99 100 91 600 7 500 99 221 91 600 7 621

2.1. 2.1 UŽDAVINYS.

Didinti socialinių,

sociokultūrinių paslaugų

pasiūlą, kokybę ir

prieinamumą

99 100 91 600 7 500 99 221 91 600 7 621

2.1.1. Organizuoti ir vykdyti 

praktinius užsiėmimus 

socialinių įgūdžių 

stokojantiems asmenims

34 100 31 500 2 600 34 171,36 31 500,00 2 671,36

Projektas: Nuostabiausias 

laikas stovykloje – išmok 

būti kitokiu! Auk, mokykis, 

bendrauk, pramogauk ir 

atostogauk!

2019 m. birželio 

26 d. posėdžio 

protokolas Nr. T-2

11 380 10 500 880 BĮVĮP projektų veiklų dalyviuai – 40                                                                                                                                                                                                     

Projektų, kuriuos visiškai ar iš dalies 

įgyvendino socialiniai partneriai ar 

NVO, skaičius –  1

Projektas: Įgyk praktinių 

įtgūdžių ir kurk savo ateitį

2019 m. birželio 

26 d. posėdžio 

protokolas Nr. T-2 11380 10500 880

BĮVĮP projektų veiklų dalyviuai – 10                                                                                                                                                                                                     

Projektų, kuriuos visiškai ar iš dalies 

įgyvendino socialiniai partneriai ar 

NVO, skaičius –  1

Projektas: Bendrystės 

džiaugsmas

2019 m. birželio 

26 d. posėdžio 

protokolas Nr. T-2 11 411,36 10 500 911,36

BĮVĮP projektų veiklų dalyviuai – 15                                                                                                                                                                                                   

Projektų, kuriuos visiškai ar iš dalies 

įgyvendino socialiniai partneriai ar 

NVO, skaičius –  1



2.1.2.
Organizuoti 

psichosocialinių, 

socialinių įgūdžių 

ugdymo ir palaikymo, 

atokvėpio paslaugų 

teikimą socialinę atskirtį 

patiriantiems asmenims

59 400 54 900 4 500 59 420 54 900 4 520

Projektas: 

Sociokultūrinių 

paslaugų teikimas 

paslaugų centre "Kartų 

namai" 

2019 m. rugsėjo 9 

d. posėdžio 

protokolas Nr. T-5 59 420 54 900 4 520

BĮVĮP projektų veiklų dalyviuai – 50                                                                                                                                                                                                   

Projektų, kuriuos visiškai ar iš dalies 

įgyvendino socialiniai partneriai ar 

NVO, skaičius –  1

2.1.3.
Teikti informaciją apie 

socialines ir kitas 

paslaugas socialinę 

atskirtį patiriantiems 

asmenims ir 

tarpininkauti jas gaunant

5 600 5 200 400 5 630 5 200 430

Projektas: Informacijos 

tinklo kūrimas ir plėtra 

mažinant socialinę 

atskirtį

2019 m. rugsėjo 9 

d. posėdžio 

protokolas Nr. T-5

5 630 5 200 430 BĮVĮP projektų veiklų dalyviuai – 50                                                                                                                                                                                                   

Projektų, kuriuos visiškai ar iš dalies 

įgyvendino socialiniai partneriai ar 

NVO, skaičius –  1

806 600 746 000 60 600 99 221 91 600 7 621

Pirmininkė Ona Malūkienė 

IŠ VISO:


